РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ПИРОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ КОМАРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04 марта 2015 г.	с. Комаровка 	        № 4-п

О квотировании рабочих мест для отбывания
наказания в виде исправительных работ

В целях исполнения требований статьи 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, статьи 39 Уголовно – исполнительного кодекса Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить перечень организаций, осуществляющих свою деятельность на территории Комаровского сельсовета, на которых возможно трудоустройство осужденных к отбыванию наказания в виде исправительных работ, согласно приложению № 1.
2. Рекомендовать руководителям организаций и индивидуальным предпринимателям, указанным в приложении, заключать с осужденными к отбыванию наказания в виде исправительных работ трудовой договор на период, установленный приговором суда; обеспечить правильное и своевременное удержание из заработной платы осужденного и перечисление удержанных сумм в установленном порядке; контроль за поведением осужденного на производстве и содействие филиалу по Пировскому району ФКУ УИИ ГУФСИН России по Красноярскому краю в проведении воспитательной работы с ним; соблюдение условий отбывания наказания, предусмотренных Уголовно – исполнительным кодексом Российской Федерации; уведомление филиала по Пировскому району ФКУ УИИ ГУФСИН России по Красноярскому краю о примененных к осужденному мер поощрения и взыскания, об уклонении его от отбывания наказания, а также предварительное уведомление о переводе осужденного на другую должность или его увольнение с работы.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Комаровские вести».
5. Признать утратившим силу постановление 31.12.2015 г.

Глава администрации
Комаровского сельсовета  	             И.И. Шефер
Приложение № 1
к постановлению от 04.03.2015 № 4-п

ПЕРЕЧЕНЬ
организаций, осуществляющих свою деятельность на территории
Комаровского сельсовета, на которых возможно трудоустройство осужденных к отбыванию наказания в виде исправительных работ

	Наименование организации
	Выделяемое количество рабочих мест

	мужчин
	женщин

	СПК «Комаровка»
	1
	1

	ИП Лукша Евгений Николаевич
	2
	1

СОГЛАСОВАНО

Председатель СПК «Комаровка»                                            Катюхина Л.Н.

Индивидуальный предприниматель                                        Лукша Е.Н.

Начальник филиала по
Пировскому району ФКУ
УИИ ГУФСИН России
по Красноярскому краю

капитан внутренней службы                                                       Л.В. Мордвинова